CONSIDERATA la rispondenza del corso proposto dalla società ITA srl, in considerazione della peculiarità 

dei contenuti e dell’approfondimento delle materie trattate; 

TENUTO CONTO che l’importo richiesto dalla società Ita srl per l’incarico del corso previsto in data 28 

gennaio p.v. è pari a € 4990,00 (quattromilanovecentonovanta/00)  

EVIDENZIATO che l’articolo 1, comma 130, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 

2019) ha modificato l’articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i., aumentando la 

soglia relativa all’obbligo di ricorrere al mercato elettronico da 1000 euro a 5000 euro;

[...]

Quanto sin qui descritto e premesso è parte integrante della presente determinazione. 

si procede, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del d.lgs. 50/2016, all’acquisto del servizio di cui alle 

premesse mediante affidamento diretto; 

si autorizza la spesa di € 4990,00 (quattromilanovecentonovanta /00)  da corrispondere società Ita srl - 

CIG Z9D2BA5FBB per l’iscrizione al corso delle risorse di cui trattasi in premessa; 

il costo è contabilizzato sul conto 4100724001 “formazione personale dipendente” dell’esercizio corrente; 

Responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti del d.lgs.